ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО

ОКРУГА -  ЮГРЫ «СУРГУТСКИЙ КОЛЛЕДЖ
РУССКОЙ КУЛЬТУРЫ ИМ. А.С. ЗНАМЕНСКОГО»

ПРИКАЗ

О зачислении на I курс
БУ «Сургутский колледж русской культуры им. А.С. Знаменского»

по результатам вступительных испытаний за счет бюджетных ассигнований
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

г. Сургут
«_23_» o f  2023г. № 09/04-ЛСО- Ю/

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и
науки РФ от 14.06.2013 г. № 464 «Об утверждении Порядка организации и
осуществления образовательной деятельности по образовательным программам
среднего профессионального образования», приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема
на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования, Правилами приема в БУ «Сургутский колледж русской культуры
им. А.С. Знаменского» на 2023 год, утвержденного приказом колледжа от
27.02.2023 № 09/04-0Д-47, на основании результатов вступительных испытаний и
результатов освоения, поступающими образовательной программы основного
общего образования, указанных в представленных поступающими документах об
образовании, решения приёмной комиссии от 29.08.2023 г., протокол № 1,
п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01.09.2023г. на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования в число обучающихся I курса за счет
бюджетных ассигнований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
поступающих, успешно прошедших вступительные творческие испытания
(Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
но учебной работе СПО Яцуна К.С.

И.о. директора Н.А. Подгорбунских

Приложение к приказу
от 29,08.2023 № 09/04-ЛСО-417

Список поступающих, зачисленных на 1 курс
по специальностям с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев
___________________ на 2023-2024 учебный год___________________

Специальност ь 54.02.01 «Дизайн» (по от раслям)
1 Айтбаева Диляра Ильяровна
2 Алешина Мария Алексеевна
3 Афенкина Анастасия Ивановна
4 Беляева Дарья Дмитриевна
5 Борис Даниела Адриановна
6 Васильева Полина Петровна
8 Грачушкина Екатерина Дмитриевна
7 Джабирова Карина Арсеновна
9 Кайдалова Полина Викторовна
10 Каримова Аделина Салаватовна
11 Козина Виктория Андреевна
12 Кряжникова Алёна Геннадьевна
13 Куликова Анастасия Андреевна
14 Липаева Анастасия Евгеньевна
15 Липаева Анна Евгеньевна
16 Мамонтова Полина Ивановна
17 Пристай Матвей Александрович
18 Ратушная Анастасия Ботурбековна
19 Серкова Алина Витальевна
20 Скобкарева Кира Юкселовна
21 Тимакова Варвара Сергеевна
22 Тищенко Вероника Алексеевна
23 Филынина София Алексеевна
24 Хабибуллина Анастасия Сергеевна
25 Юркульский Матвей Андреевич
26 Ярема Анастасия Сергеевна

Специальност ь 54.02.02 «Д екорат ивно-прикладное искусст во и народные
промыслы» (по видам)

1 Бугаева Алла Александровна
2 Гаитова Виктория Олеговна
3 Склярова Елизавета Ивановна
4 Тилюпо Вероника Артуровна
5 Шишкина Софья Михайловна
6 Яникеева Данелия Эдуардовна

Специальность 51.02.01 «Н ародное худож ест венное т ворчест во (по видам)
1 Бевзюк Валентина Валерьевна
2 Петров Вячеслав Дмитриевич
3 Смаглюк Анна Артёмовна
4 Хребто Екатерина Петровна
5 Шабунина Полина Алексеевна
6 Шахматова Вероника Александровна

Специальност ь 53.02.08 «М узыкальное звукооперат орское маст ерст во»
1 Завальский Дмитрий Вячеславович
2 Круглов Савелий Игоревич
3 Мамедов Мирон Теймурович
4 Муравьева Дарья Николаевна
5 Саньков Алексей Денисович
6 Саченюк Денис Юрьевич

Специальност ь 53.02.04 «Вокальное искусст во»
1 Дановская Мария Олеговна
2 Лежнина Софья Сергеевна
3 Паскарь Ульяна Романовна

Специальност ь 53.02.05 «Сольное и хоровое народное пение»
1 Орехова Виктория Васильевна
2 Чтенцова Екатерина Олеговна